
Dům dětí a mládeže při ZŠ Karla IV., 
Dr. K. Englera 195, Nový Bydžov 

  
 

POŘÁDÁ 
 

 
18. - 22. července 2011  

 (Pondělí – pátek) 
 
 

Příměstský tábor zaměřený 
na turistické výlety pro nejmenší  

okolím Nového Bydžova 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Celkem se uskuteční 5 jednodenních výletů okolím Nového Bydžova. Sraz každý  

den v 8.00 hodin. Výlety budou převážně pěší, ale v případě zájmu bude podniknuto i in-line 
bruslení či jízda na koloběžkách. Pro slabší účastníky bude využita cyklistická stezka Nový 

Bydžov – Sloupno, pro zdatnější bude uspořádán výlet vlakem na bruslařskou stezku 
Poděbrady – Nymburk (délka stezky 7 km). Jeden z pěších výletů bude věnován „Naučné 
stezce u Venturky“ a v případě zdatnějších účastníků bude podniknut pěší výlet na státní 

zámek Hrádek u Nechanic. Zpáteční cesta bude uskutečněna autobusem. Na pěších výletech 
jsou připraveny soutěže a hry + opékání uzeniny na písníku Huryšák.  

Dále je připravena „bojovka“ v nedalekém lesíku Borek a střelba ze vzduchovky. 
Jízdné a vstupné si hradí každý účastník sám.  

Výlety budou upřesněny dle počasí – v současné době není dáno, kam se který den půjde.  
 

Na akce je nutno se předem přihlásit nejpozději do 28. června 2011. 
 

Bližší informace a závazná přihláška na telefonním čísle 495 493 707  
nebo 

 na mailové adrese ddmnovybydzov@seznam.cz 
 

 Členský poplatek je celkem 100,-Kč. 


